[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 05 августа 2020 года                                                                               № 591
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный

  Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:
            1.  За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с 30-летием со дня образования Общества с Ограниченной Ответственностью «РАДОП» наградить следующих сотрудников вышеназванного предприятия:

1.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Кустову Татьяну Дмитриевну – сторожа-вахтера;

- Назукина Юрия Борисовича – опрессовщика;

- Леонтьеву Ольгу Анатольевну – заместителя главного бухгалтера;

- Шальского Анатолия Ивановича – опрессовщика;

- Степанова Николая Васильевича – начальника транспортного участка;

- Терентьеву Надежду Николаевну – сторожа-вахтера;

- Шалимову Марину Васильевну – главного бухгалтера.

1.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Дик Татьяну Ивановну – мастера службы технического контроля;

- Озернову Екатерину Геннадьевну – заместителя директора по качеству;

- Ильясова Валиулла Гильмутдиновича – оператора производственного участка;

- Мирзоеву Клавдию Викторовну – машиниста крана (крановщика);

- Дробина Владимира Ивановича – оператора производственного участка;

- Котенева Андрея Александровича – оператора производственного участка;

- Кулишову Маргариту Владимировну – оператора станков с программным управлением;

- Леонтьева Анатолия Борисовича – начальника цеха.

2. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня города наградить

2.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Ходова Эдуарда Викторовича – тренера по шахматам муниципального автономного учреждения спортивной школы «Факел»;

- Зарипову Гульфию Насыховну – тренера по лыжным гонкам муниципального автономного учреждения спортивной школы «Факел»;

- Колозину Тамару Васильевну – сторожа-вахтера автономного учреждения «Плавательный бассейн «Аган»;

- Балабанову Валентину Александровну – аппаратчика химводоочистки автономного учреждения «Плавательный бассейн «Аган»;

- Герасименко Сергея Владимировича – тренера по полиатлону автономного учреждения спортивного комплекса «Сибирь»;

- Гурич Марину Анатольевну – заместителя директора по административно-хозяйственной части автономного учреждения спортивного комплекса «Сибирь»;

- Юсупхаджиеву Зинаиду Александровну – сторожа-вахтера автономного учреждения спортивного комплекса «Сибирь»;

- Чеснокову Марину Николаевну – специалиста по охране труда 1 категории муниципального автономного учреждения спортивной школы олимпийского резерва «Юность»;

- Жибоедова Александра Ивановича – водителя муниципального автономного учреждения спортивной школы олимпийского резерва «Юность»;

- Пискунович Елену Васильевну – документоведа 1 категории муниципального автономного учреждения спортивной школы олимпийского резерва «Юность».

2.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Ворокосову Екатерину Сергеевну – специалиста-по безопасности и охране труда муниципального автономного учреждения спортивной школы «Факел»;

- Красова Николая Юрьевича – хореографа муниципального автономного учреждения спортивной школы «Факел»;

- Красову Анну Анатольевну – тренера по художественной гимнастике муниципального автономного учреждения спортивной школы «Факел»;

- Галсун Аллу Петровну – уборщика служебных помещений автономного учреждения «Дворец спорта»;

- Манджарджан Самвела Аветисовича – сторожа-вахтера автономного учреждения «Плавательный бассейн «Аган»;

- Раджабову Ларису Мемедалиевну – медицинскую сестру автономного учреждения «Плавательный бассейн «Аган»;

- Нуралиеву Инну Асметовну – уборщика служебных помещений автономного учреждения спортивного комплекса «Сибирь»;

- Мартыненко Наталью Семеновну – гардеробщика автономного учреждения спортивного комплекса «Сибирь»;

- Идельбаеву Гулию Фаритовну – уборщика служебных помещений автономного учреждения спортивного комплекса «Сибирь»;

- Копивскую Алёну Александровну – заместителя директора по спортивно-методической работе муниципального автономного учреждения спортивной школы олимпийского резерва «Юность»;

- Байрамову Гатибу Шамиль кызы – уборщика служебных помещений муниципального автономного учреждения спортивной школы олимпийского резерва «Юность»;

- Нуралиеву Симу Руслановну – уборщика служебных помещений муниципального автономного учреждения спортивной школы олимпийского резерва «Юность».

Председатель Думы города                                                            Г.П. Борщёв